PROCEDURA PER LA DETERMINAZIONE DEL MIX ENERGETICO UTILIZZATO PER LA PRODUZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA VENDUTA DALL'IMPRESA DI VENDITA
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[bookmark: _Toc158304708]Istruzioni per la compilazione
Il template di adesione alla consultazione si compone di due parti: la prima, utile per raccogliere informazioni di carattere generale circa il soggetto che aderisce alla consultazione pubblica; la seconda che contiene gli spunti per la consultazione e lo spazio per fornire riscontro. In questa seconda parte è possibile, per ciascun quesito, indicare proposte e/o osservazioni, oppure le motivazioni che hanno fatto ritenere di non inserire riscontro in merito al quesito indicato. 
Si ricorda che il termine per l’invio delle osservazioni è fissato al 29 febbraio 2024. 

[bookmark: _Toc158304709]Dati e informazioni preliminari
a) Denominazione del soggetto che aderisce alla consultazione pubblica. In caso di persona fisica, indicare nome e cognome.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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A.1	Si condividono i termini per gli adempimenti connessi alla trasmissione delle informazioni relative ai POD per il 2024?
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


A.2	Si ritiene utile, alla luce del primo anno di attuazione del Decreto GO e al fine di facilitare ulteriormente la trasmissione dei dati connessi alle novità introdotte dal Decreto stesso per la comunicazione dei POD, individuare ulteriori soluzioni che possano garantire un maggior livello di automatizzazione di tale attività (es. implementazione di servizi API)? Indicare, eventualmente, le soluzioni alternative.
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


A.3	Si ritiene condivisibile la regola di arrotondamento descritta per l’approssimazione del numero di GO da annullare?
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


A.4	Si ritiene utile la possibilità di semplificare l’attività di annullamento delle GO mediante aggregazione dei volumi di energia elettrica forniti? 
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


A.5	Indicare le casistiche per le quali si ritiene necessaria l’aggregazione di più beneficiari in un’unica richiesta di annullamento.
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


A.6	Ci sono osservazioni rispetto alle metodologie di calcolo dei mix energetici rappresentate?
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


[bookmark: _GoBack]A.7	Si ritiene utile che il GSE renda disponibili funzionalità specifiche per facilitare la determinazione dei mix dei contratti di fornitura da parte delle imprese di vendita attraverso il Portale fuel mix? 
Risposta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________




